

# 御見積書

令和4年3月25日

御中

- 【工事物件名】 京都市塾新店工事  
【工事種別】 建築 内装工事  
【有効期限】 本日より1ヶ月間  
【御支払条件】 従来通り  
【特記事項】 本明細書以外の項目については実測精算願います。

御見積合計金額（税込み）		¥5,280,000		うち、消費税		¥480,000	
番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額	
						0	
1	内装工事費	別紙内訳参照	1.0	式	4,294,000	4,294,000	
						0	
2	諸経費	図面作成費含む	1.0	式	515,280	515,280	
						0	
3	値引き		1.0	式	-9,280	-9,280	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
合 計						4,800,000	

# 見積内訳書

京都市塾新店工事



番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	仮設・解体工事					0
1	仮設足場費		1.0	式	36,000	36,000
2	養生費	通路・階段部	1.0	式	48,000	48,000
3	天井・壁解体	運搬搬出共	1.0	式	230,000	230,000
4	廃材処分費		1.0	式	320,000	320,000
5	場内清掃費	日常清掃	1.0	式	32,000	32,000
6	現場管理費		1.0	式	240,000	240,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0

# 見積内訳書

京都市塾新店工事

番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	LGS・ボード工事					0
1	天井LGS・ボード工事		92.0	m <sup>2</sup>	3,800	349,600
2	間仕切りLGS・ボード工事	W2600H2500 2か所	1.0	式	49,000	49,000
3	足元窓塞ぎ		1.0	式	32,000	32,000
						0
	造作工事					0
1	木枠撤去部分補修		1.0	式	56,000	56,000
2	木軸床補強		1.0	式	98,000	98,000
3	窓枠落下防止柵取付		2.0	ヶ所	69,000	138,000
4	カウンター造作		1.0	式	560,000	560,000
5	ドアクローザー交換		1.0	式	19,000	19,000
						0
						0
						0

# 見積内訳書

京都市塾新店工事



番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	表装工事					0
1	天井・壁クロス貼		216.0	㎡	1,350	291,600
2	床タイルカーペット貼		92.0	㎡	4,400	404,800
3	建具塗装		2.0	ヶ所	12,000	24,000
4	木枠塗装		1.0	式	25,000	25,000
5	ホワイトボードシート貼	1000×1400	4.0	枚	41,000	164,000
6	ガラス交換		6.0	枚	52,000	312,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0

